
 

 

Philips
Autonabíječka

Nabíjecí porty USB-A a USB-C

Dodávání energie
Kovové pouzdro

DLP2521
Nabíječka do auta s porty 1C 1A

Výkon 36 W s funkcí přívodu energie
Nabíjejte svá nejnovější zařízení z portu USB-C s podporou PD, optimalizujte nabíjecí 
výkon a minimalizujte dobu nabíjení. Můžete také zároveň použít nabíjecí port USB-A pro 
nabíjení jiných zařízení.

Úžasný design nabíječky
• Inteligentní ochrana proti přehřátí, přepětí a nadproudu

Špičkový výkon
• Souběžné nabíjení dvou zařízení pomocí 2 nabíjecích portů USB
• Port USB-C s podporou funkce přívodu energie

Nabíjení více zařízení
• Kompatibilní s tablety, chytrými telefony a většinou zařízení USB



 Duální nabíječka USB
Souběžné nabíjení dvou zařízení pomocí 2 nabíjecích 
portů USB

Port USB-C s podporou funkce PD
USB-C je nejnovější nabíjecí konektor, který je nyní 
využíván mobilními zařízeními, jako jsou mobilní 
telefony, outdoorové fotoaparáty a tablety. 
Funkce PD (Power Delivery neboli přívod energie) 
je standard USB pro přívod energie, který definuje 
standard pro přívod energie ve výši 15 W, 27 W, 
45 W a až 100 W.
DLP2521/00

Přednosti
• Hmotnost obalu: 2,202 kg • Hmotnost: 0,117 lb
•

Spotřeba
• Výstup: Max. 36 W
• Maximální příkon: 12–24 V DC

Rozměry balení
• Počet zahrnutých výrobků: 1
• Rozměry balení (Š x V x H): 10 x 19,5 x 2 cm
• Rozměry balení (Š x V x H): 3,9 x 7,7 x 0,8 palců
• Hrubá hmotnost: 0,075 kg
• Čistá hmotnost: 0,053 kg
• Hmotnost obalu: 0,022 kg
• Hrubá hmotnost: 0,165 lb
• Čistá hmotnost: 0,117 lb
• Hmotnost obalu: 0,048 lb
• EAN: 48 95229 10366 5

Vnější obal
• Počet spotřebitelských balení: 36
• Vnější obal (D x Š x V): 42,5 x 33,6 x 22,5 cm
• Vnější obal (D x Š x V): 16,7 x 13,2 x 8,9 palců
• Hrubá hmotnost: 4,11 kg
• Čistá hmotnost: 1,908 kg

• Hrubá hmotnost: 9,061 lb
• Čistá hmotnost: 4,206 lb
• Hmotnost obalu: 4,855 lb
• GTIN: 1 48 95229 10366 2

Vnitřní krabice
• Počet spotřebitelských balení: 6
• Vnitřní obal (D x Š x V): 20,2 x 10,7 x 10,5 cm
• Vnitřní obal (D x Š x V): 8,0 x 4,2 x 4,1 palců
• Hrubá hmotnost: 0,5 kg
• Čistá hmotnost: 0,318 kg
• Hmotnost obalu: 0,182 kg
• Hrubá hmotnost: 1,102 lb
• Čistá hmotnost: 0,701 lb
• Hmotnost obalu: 0,401 lb
• GTIN: 2 48 95229 10366 9

Rozměry výrobku
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 3,3 x 6,6 x 3,3 cm
• Rozměry výrobku (Š x V x H): 

1,3 x 2,6 x 1,3 palců
• Hmotnost: 0,053 kg
Datum vydání 2022-06-14

Verze: 7.1.6

12 NC: 8670 001 64021
EAN: 48 95229 10366 5

© 2022 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com

Specifikace
Autonabíječka
Nabíjecí porty USB-A a USB-C Dodávání energie, Kovové pouzdro

http://www.philips.com

